
DOHODA O NAROVNÁNÍ  

 uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění   

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)   

  

Smluvní strany 

Kulturní dům Kopřivnicese sídlem: Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

zastoupen Bc. Michaelou Sekerášovou, ředitelkou  

IČO: 66741122, DIČ CZ66741122 

(dále jen "POŘADATEL") 

a  

Studio DVA s.r.o.  

sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČ: 24239348  

DIČ: CZ24239348  

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. sp. zn.: C 201302  

zastoupená: MgA. Alžbětou Steinerovou, výkonnou ředitelkou  

bankovní spojení: 7233062001/5500, 115-2452300257/0100  

(dále jen "PRODUKCE") 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání:  

 Článek I. Předmět dohody   

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a   

nahrazení starého závazku novým.  

2. Pořadatel a produkce spolu uzavřeli dne 30. 1. 2020 Smlouvu o pořádání divadelního 

představení: Malý princ, které mělo proběhnout dne 30. 5. 2020 v 19.00 hodin. Z důvodu 

covid opatření, se představení neuskutečnilo. 

3. Pořadatel a produkce spolu uzavřeli dne 22. 7. 2021 Dodatek Smlouvy o pořádání 

divadelního představení: Malý princ, které se mělo uskutečnit dne 21. 9. 2021 v 19.00 hodin. 

4. Představení Malý princ proběhlo dne 21. 9. 2021 v 19.00 hodin, na základě Dodatku smlouvy 

o pořádání divadelního představení: Malý princ. 

5. Pořadatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 

zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 dost. 1 zákona o registru smluv smlouva, na 

níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění. 

6. Pořadatel nezveřejnil včas Dodatek ke smlouvě o pořádání divadelního představení: Malý 

princ v registru smluv. 



7. Plnění ze smluvního závazku ze strany Pořadatele i Produkce proběhlo před datem 

zveřejnění, tedy před účinností smlouvy. 

8. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z 

hlediska účinnosti smlouvy.  

 

Článek II. Narovnání   

1. Pořadatel a produkce narovnávají v souladu s ust. § 1903 OZ upravují vzájemná práva a 

povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku 

specifikována v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále 

sjednáno.   

2. Smluvní strany se dohodly, že pořadatel a produkce uzavírají smlouvu o dodávce předmětu 

plnění dle čl. I. odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněné před účinností smlouvy, 

nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této Dohody.   

3. Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření této 

Dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na 

jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.  

 

 Článek III. Závěrečná ustanovení   

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom z nich.   

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.   

3. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

   

 V Kopřivnici dne: 29. 10. 2021          V Praze dne: 

  

 Pořadatel:             Produkce:   

  

  

  

  

 .....................................................      …….........................................  


